EAAHNIKH AHMOKPATIA

YIHOYPI'EIO
YIIOAOMOQN & META®OPQN
YIIHPEXIA NOAITIKHXE AEPOITIOPIAX Avnket oy apidpL.
I'ENIKH AIEYOYNXH AEPOMETA®OPQN A3/B/ 25347/7134
AIEY®OYNXH AEPOAIMENQN (A3)
TMHMA AEITOYPI'TAX (B) Abnva, 11 Agkepppiov 2018

QPEY TOHIKEYX

IHNINAKAX
Qpapiov Acitovpyias Aspoiiuévayv tns Xampag yia tyv
Xeyuepivy mepiodo amo 28/10/2018 éwg ka1 30/03/2019

A).- TOY AIEONOYE AEP/NA AOHNON A.E. <EAEYOEPIOX
BENIZEAOY» (AAA A.E.):
o Kd&be pépa 00:01-24:00

B).- TON KPATIKOQN KAI AHMOTIKOQN AEPOAIMENQN

1. AAEEANAPOYITIOAHYE «<xAHMOKPITOX» (KAAAA):

o Kdbe AE, TE 07:30-10:00 & 18:00-21:00
o Kd0e TP, IIE, XA 07:30-10:00 & 14:30-16:00 & 18:00-21:00
o KdbOe [TA 07:30-11:30 & 18:00-21:00
o Kd&be KY 11:30-15:00 & 19:30-21:00

2. APAZEOQY (KAAE):

e Kdabe AE, TE, TIA, XA, KY 08:30-13:30
e Kabe TP, I1E 09:30-14:30
ZNUEIDCEIS:

1.-Tmv 25/12/2018 TP APTEI
2.-Tmv 26/12/2018 TE APTEI

3.- Tnv 01/01/2019 TP API'EI

3. AXTYITAAAIAY (KATIA):

o Kdbe AE, TE 09:30-15:30
o Kd&Oe TP APTEI

o Kda0Oe IIE, ITA 09:00-14:00
o Kdbe ZA 07:00-11:00

o Kdébe KY 08:00-13:00
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4. HPAKAEIOY «NIKOY KAZANTZAKHY» (KAHK):
o KdébOe pépa 00:01-24:00

S. IKAPIAY. «IKAPOX» (KAIPI):

o Kdbe AE 06:30-08:00 & 11:30-14:30
o Kdabe TP APTEI

o Kdé0e TE, I[TA 09:30-14:30
o Kdabe IIE 11:30-16:30
o Kdabe ZA 09:30-12:30
o Kdabe KY 09:30-16:30

6. IQANNINOQN «BAYIAEYY ITYPPOX» (KAIQII):

o Kd0Oe AE, TE, 11E, ITA 09:30-13:30 & 19:30-21:00
o Kd&Oe TP 09:30-13:30
o KdOe ZA 10;30-13;30
o Kd&be KY 10:30-13:00 & 16:30-21:00

T EKAAAMATAY.«KATNTETAN BAXIAHY KONEXTANTAKOHNOYAOYX (KAKAK):
A.- Am6 11/12/2018 péypr kon 28/02/2019

e Kdabe AE, TP, TE, I1E, I1A, A 09:30-14:45

e Kdabe KY 10:30-15:45

B.- An6 01/03/2019 péypr ko 30/03/2019

e Kabe AE, TP, TE, I1E 09:30-14:45
o Kdabe ITA 09:15-11:30 & 16:00-18:00
e Kdbe XA 09:15-11:30 & 17:45-19:45
e Kdabe KY 09:15-11:30 & 15:30-16:30
Znueimoeig:

1.-Tmv 17/02/2019, 24/02/2019 KY 09:30-11:30 & 15:30-16:30
2.-Tmv 18/03/2019, 25/03/2019 AE 08:00-15:15

8. KAAYMNOY (KAKM)

e Kdabe AE, TE 09:00-11:30 & 15:00-17:00
e Kabe TP 08:30-13:00
e KabOe ITE 07:30-09:00 & 11:30-16:00
o Kdabe ITA API'EI

e Kdbe XA 12:30-16:00

Kabe KY 07:30-11:00



9. KAPITAQ®OY (KAKII):

A.- Am6 11/12/2018 péypr kon 28/02/2019
e Kdabe AE

e Kdabe TP

e Kabe TE

e Kdabe ITE

e Kabe ITA

o Kdbe XA

e Kabe KY

B.- Am6 01/03/19 péypr ko 30/03/19

e Kdabe AE

e Kabe TP

e Kabe TE

o KabeIIE 08:00-13:00 &
e Kdabe ITA

o Kdbe XA

e Kabe KY

2nueivon:
-Tnv 22/12/2018 & 29/12/2018 XA 08:00-11:30 &

10. KAYOY (AAKA):

e Kabe AE, TE, IIE, XA
e Kabe TP

o Kabe ITA

e Kabe KY

2NUEIDCEIC:
1.-Tmv 26/12/2018, 02/01/2019 TE
2.-Tmv 28/12/2018, 04/01/2019 TIA

11. KAYTEAAOPIZOY (AAZO):
e Kabe AE, TE

e Kabe TP, ITA, KY

e Kabe ITE

o Kdabe XA

09:00-14:00
09:00-14:30
API'EI

08:00-14:00
15:00-20:30
08:00-11:30
15:00-20:30

09:00-14:00
09:00-14:30
API'EI

17:00-20:00
15:30-20:30
08:00-11:30
18:00-20:30

18:30-20:00

08:30-14:00
09:00-14:30
APTEI

09:30-13:00

APTEI
08:30-14:00

10:00-14:00
10:00-16:30
APTEI

10:00-13:30
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12. KAYTOPIAY <APIXTOTEAHY» (KAKTA):

e Kdabe AE 10:00-15:00
e Kabe TP, TE, I1E, TTA 08:30-14:00
o Kdbe XA APTEI

e Kabe KY 09:00-13:00
2NUEIDCEIS:

1.-Tmv 25/12/2018 TP APTEI
2.-Tmv 29/12/2018, 05/01/2019 XA 08:30-14:00
3.-Tmv 01/01/2019 TP API'EI

13. KOZANHY «DIAIIIIOY» (KAKZ®D):

o Kdbe AE 08:15-14:15
o Kda0e TP, TE, IIE, [1A, KY 08:15-13:15
o KdOe ZA APTEI

14. KYOHPOQN «<AAEEANAPOY APIETOTEAOYZXE. ONAYHY» (KAKOQ):

e Kdabe AE, I1E, T1A 14:30-20:00
e Kdabe TP 08:30-13:30
e Kabe TE 13:00-18:00
o Kdabe XA API'EI

e Kdabe KY 08:00-12:30
Znuelmoeic:

1.-Tnv 18/12/2018, 25/12/2018, 01/01/2019 TP APTEI
2.-Tmv 22/12/2018, 29/12/2018, 05/01/2019 XA 13:00-18:00

15. AEPOY (AAAE):

o Kd&be AE, TE 08:30-11:30 & 14:30-15:45
o Kd0Oe TP, IIE, XA 06:45-12:45
o KdbOe [TA APTEI

o Kd&be KY 07:00-08:30

16. AHMNOY «<HO®AIXTOX» (KAAMH):

o Kd&be AE 06:00-13:00 & 19:00-21:30
o Kdabe TP, TE 08:00-13:00
o Kdabe IIE 08:00-15:00
o Kdabe TIA, KY 09:00-13:30 & 16:30-19:00

Ké&be XA 09:00-13:30
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Znuerimoeig:
1.-Tmv 22/12/2018, 12/01/2019, 19/01/2019,
02/02/2019, 09/03/2019 XA
2.-Tnv 20/03/2019 TE

09:00-13:30 &
08:00-10:00 &

17. MHAOY (KAMA):
Ké&be AE, IIE

Kdabe TP

Kdabe TE

Kabe ITA, XA, KY

18. NAZOY (KANE):

- Am6 11/12/2018 péypr kon 30/03/2019
Kabe AE, IIE

Kabe TP, TE

Kabe ITA, KY

Kabe XA

19. N. AL XIAAOY (KANA):
e Kabe AE, TE, IIE, ITA

o KdOe TP

e Kabe XA, KY

20. ITAPOY (KAIIA):
o Kdbe AE

e Kabe TP, IIE

e Kdbe TE

e Kabe ITA

e Kdabe XA

e Kdabe KY

08:20-12:15 &

12:10-13:30 &
10:15-12:30 &

21. XHTEIAY. «<BITXENTZOY KOPNAPOX» (AAYXTK):

Kabe AE
Kabe TP
Kabe TE
Kabe IIE, XA
Kade ITA, KY

09:00-11:00 &

20:00-22:00
20:00-22:00

10:30-15:30
APTEI

10:00-15:00
11:00-16:00

07:00-12:30
08:00-13:00
11:00-16:00
API'EI

08:30-14:00
API'EI
08:30-13:00

15:15-16:30
08:20-12:15
16:00-17:10
16:00-17:10
08:20-12:45
13:40-17:10

09:00-11:00
15:00-18:00
API'EI

14:00-18:45
08:00-12:30



22. X KYPOY (KAYY):
Kabe AE, KY

Kabe TP, IIE, XA
Kabe TIA

Kabe TE

2NUEIDCEIS:

1.-Tmv 23/12/2018, 30/12/2018 KY
2.-Tmv 24/12/2018, 31/12/2018 AE
3.-Tnv 06/01/2019, 10/03/2019 KY
4.-Tnv 07/01/2019, 11/03/2019 AE

23.XYPOY «<AHMHTPIOX BIKEAAY» (KAYXOB):
e Kabe AE, TE, IIE, KY

e Kabe TP, ZA

o Kdabe ITA

2nusimecelc:
1.- Tnv 24/12/2018, 31/12/2018 AE & 26/12/2018 TE
2.-Tmv 02/01/2019 TE

24. XI0Y <OMHPOX» (KAXIO):

o Kdbe AE 07:30-08:30 &
e Kabe TP 07:30-09:15 &
e Kdbe TE 07:30-09:15 &
e Kabe IIE 07:30-08:30 &
e Kabe ITA 07:30-12:30 &
e Kdbe XA 08:00-08:30 &
e Kdabe KY 08:15-12:30 &
2NUEIDCEIS:

1.-Tmv 25/12/2018 TP 08:00-09:15 & 14:00-14:30 &
2.-Tmv 01/01/2019 TP 08:00-09:15 & 14:00-14:30 &

10:00-14:00
11:30-17:30
APTEI

10:00-15:00

APTEI
APTEI
APTEI
APTEI

08:45-14:00
07:15-12:15
08:45-14:30

APTEI
APTEI

14:15-20:45
14:00-20:45
18:30-20:45
14:00-20:45
14:45-20:30
14:15-19:30
14:45-21:30

20:00-20:45
18:45-20:45



25. Movado eEvmnpétnonc ttnecv I'evikne Agpomopioc
Hayn Meyapov (MET'AID)
A. Am6 28/10/2018 péypr ko 15/01/2019

Kd&be pépa 09:00-17:00
B. An6 16/01/2019 péypr xon 11/02 /2019
Kd&be pépa 09:00-17:30
I'. An6 12/02/2019 péypr kon 30/03/2019
o KdbOe pépa 09:00-18:00
EY.
O Aoin g

Kovetavtivog Awvilepdiog



